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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2023  

             

           

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
   

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri      Bashkia Mat   

Adresa      Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Faks          0685086246   

E-mail             eduart.abazi@gmail.com    

Ueb-faqe         www.bashkiamat.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik – 

Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Ushqime, ndarë në 5 (pesë) lote”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-57174-01-26-2023 

    Numri i referencës së Lotit 1: REF-57177-01-26-2023 

     Numri i referencës së Lotit 2: REF-57179-01-26-2023 

     Numri i referencës së Lotit 3: REF-57181-01-26-2023 

     Numri i referencës së Lotit 4: REF-57183-01-26-2023 

     Numri i referencës së Lotit 5: REF-57185-01-26-2023 

   

5. Fondi limit i marrëveshjes Kuadër (në total për të gjitha lotet) në vlerën: 5 678 989.16 (pesë 

milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2023 në vlerën: 4 446 698.33 (katër milion e 

katërqind e dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH, nga grandi: 3 463 365 (tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 983 333.33 (nëntëqind e tetëdhjetë e 

tre mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2024 në 

vlerën: 1 232 290.83 (një milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e nëntëdhjetë pikë 
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tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, nga grandi: 833 333.33 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind 

e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 398 957.5 (treqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë pesë) lekë pa TVSH, i ndarë me 

lote, si më poshtë: 
 

- Loti Nr. 1: “Blerje Ushqime”, me fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 

4 463 (katër mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

   Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes 

kuadër: 1 841 614.16 (një milion e tetëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë 

pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2023 në vlerën: 1 400 990 (një milion 

e katërqind mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, nga grandi: 1 125 000 (një milion 

e njëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 275 990 (dyqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2024 në 

vlerën: 440 624.16 (katërqind e dyzet mijë e gjashtëqind e njëzet e katër pikë 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, nga grandi: 375 000 (treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) 

lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 65 624.16 (gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

njëzet e katër pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 

- Loti Nr. 2: “Blerje Fruta – Perime”, me fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në 

vlerën: 1 750 (një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes 

kuadër: 771 435 (shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH, ndarë për vitin 2023 në vlerën: 688 101.67 (gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

njëqind e një pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, nga grandi: 541 666.67 (pesëqind 

e dyzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH, dhe nga të ardhurat: 146 435 (njëqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2024 në vlerën: 83 333.33 (tetëdhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH nga grandi; 

 

- Loti Nr. 3: “Blerje Bulmeti”, me fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 

1 390 (një mijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes 

kuadër: 1 711 190 (një milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë 

pa TVSH, ndarë për vitin 2023 në vlerën: 1 336 190 (një milion e treqind e tridhjetë e gjashtë 

mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, nga grandi: 1 125 000 (një milion e njëqind e 

njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 211 190 (dyqind e njëmbëdhjetë mijë 

e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2024 në vlerën: 375 000 (treqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH nga grandi; 

 

- Loti Nr. 4: “Blerje Mish Viçi”, me fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 

1 330 (një mijë e treqind e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

- Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes 

kuadër: 830 950 (tetëqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, ndarë 
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për vitin 2023 në vlerën: 664 283.33 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, nga grandi: 450 000 (katërqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 214 283.33 (dyqind e katërmbëdhjetë 

mijë e dyqind e tetëdhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2024 në 

vlerën: 166 666.67 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH nga të ardhurat; 

 

- Loti Nr. 5: “Blerje Bukë Gruri”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave që mund të 

lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 523 800 (pesëqind e njëzet e tre mijë e 

tetëqind) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2023 në vlerën: 357 133.33 (treqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e njëqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, nga grandi: 221 

698.33 (dyqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 135 435 (njëqind e tridhjetë e pesë mijë e katërqind e tridhjetë 

e pesë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2024 në vlerën: 166 666.67 (njëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH nga të ardhurat; 

   

6. Kohëzgjatja e kontratës/ marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

    Data 06/ 02/ 2023,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al. 

                                                                                                                                                                    

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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